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Pomaganie jest przyjemne – pomóżmy razem Elizie i Filipowi   

 

Znane wszystkim dzieciom książkowe postacie Cecylka Knedelek i Joanna Naparstek przy 

wsparciu portalu CzasDzieci.pl pragną poinformować o szczytnej akcji mającej na celu pomoc 

dwójce wspaniałych i pełnych energii dzieci dotkniętych straszną chorobą. 

Eliza ma 12 lat i mieszka w Gnieźnie, jest bardzo dzielna i prawie zawsze uśmiechnięta. Filip 

jest o rok starszy i mieszka w Antoninku koło Poznania. Co łączy tych dwoje dzieci? Niestety 

choroba genetyczna Niemanna – Picka, która po kolei wyłącza ich procesy życiowe: mówienie, 

chodzenie, a na końcu oddychanie. Oprócz nich jest w Polsce jeszcze ok. 20 takich dzieci. Nie 

pozwólmy, żeby ta okropna dolegliwość wygrała walkę z dobrymi ludźmi. Mali czy duzi – 

jesteśmy przecież silniejsi! 

A jak to zrobić? Nie umiemy co prawda wyczarować góry pieniędzy, by kupić dla tych dzieci 

bardzo drogie lekarstwa. Ale znamy inny sposób – umiemy wyczarować magiczne lalki i aniołki, 

które po cichu, powoli, pomagają zatroskanym rodzicom. Wystarczy znaleźć kilka łatek, 

guzików, igłę, nitkę i do dzieła! Można uszyć je według własnego pomysłu lub skorzystać 

z podpowiedzi Joasi Naparstek. Następnie należy wysłać lalki i aniołki do Elizy i Filipa. Niewiele, 

prawda? A jednak! 

Wszystkie uszyte lale i anioły trafią na prawdziwe aukcje charytatywne.  

My już zabieramy się do pracy i zachęcamy wszystkich, dzieci i dorosłych, w domach, szkołach, 

bibliotekach – pomóżcie! Wasze dzieła sztuki trafią na najprawdziwszą aukcję, a potem 

zamieszkają w domach innych dobrych ludzi. Uwierzcie nam i Cecylce, pomaganie jest bardzo 

przyjemne. A najlepiej sprawdźcie sami! 

Szersze informacje na poniższych stronach 

czasdzieci.pl/ro_artykuly/id,3047001.html  

http://cecylkaknedelek.pl/ 

 

 

http://cecylkaknedelek.pl/
http://czasdzieci.pl/
http://elizabanicka.pl/
https://www.facebook.com/Filip.Kozlowski.walka.z.choroba
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Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Matuła 
ul. Felicjanek 10/17 
31-104 Kraków 
tel/fax (12) 421-29-41 
605 540 436 
e-mail: marta.matula@czasdzieci.pl 

 

 

CzasDzieci.pl to wiodący portal skierowany do rodziców dzieci od 0 do 14 roku życia. Od sześciu lat 

podpowiada rodzicom, jak spędzić czas z dzieckiem. Grupa redaktorów wyszukuje, sprawdza 

i rekomenduje najbardziej wartościowe oferty kulturalne. Czasdzieci.pl poleca także, jako alternatywę 

rozwojowe zabawy do przeprowadzenia w domu lub wyjazdy rodzinne poza miasto. Portal dba 

szczególnie o rzetelność informacji oraz rozwojowy charakter udostępnianych rodzicom inspiracji. 

Starania przekładają się na zaufanie rodziców – strony CzasDzieci.pl miesięcznie czyta przeszło 600 000 

rodziców z całej Polski. 

CzasDzieci.pl to nie tylko organizacja czasu dziecka. Rodzice znajdą tu także wiele artykułów dot. 

wychowania i rozwoju malucha, a grupa 13 ekspertów odpowiada online nieodpłatnie na pytania 

i wątpliwości z zakresu psychologii, logopedii, neurologii, dietetyki, pedagogiki i wychowania dziecka. 

Na uwagę zasługuje największy w polskim Internecie dział dot. książki dla dzieci współtworzony pod 

czujnym okiem redaktorów przez same dzieci oraz rodziców recenzentów. 

CzasDzieci.pl to przestrzeń także dla najmłodszych. W strefie dzieci - maluchy mogą bezpiecznie bawić 

się i uczyć.  

Wyróżniającym jest duże zaangażowanie portalu CzasDzieci.pl w akcje społeczne i edukacyjne oraz 

podejmowanie własnych inicjatyw jak akcje: http://www.sloneczniki.czasdzieci.pl, 

http://www.czytactakalejak.pl/ 

Charytatywną działalność portalu CzasDzieci.pl potwierdza utworzenie na początku 2012 r. Fundacji Czas 

Dzieci, która ma za zadanie rozszerzyć działalność portalu o akcje na rzecz rozwoju dzieci z rejonów wsi, 

małych miasteczek oraz obszarów społecznie i geograficznie peryferyjnych. 
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